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Påven inviger det
eukaristiska året

Johannes Paulus II öppnade det
eukaristiska året med att fira en
högtidlig mässa i Vatikanens
basilika. "Eukaristin hjälper oss
att vandra i trygghet och glädje
på denna jord”, sade han.

2005-02-24

Påvens invigning av det eukaristiska
året ägde rum samtidigt som den
48:e Eukaristiska Världskongressen
avslutades i Guadalajara i Mexiko
den 17 oktober. Efter mässan som
hölls av kardinalen och



statssekreteraren Angelo Sodano,
tillsammans med olika medlemmar
av kardinalskollegiet, ställdes det
Heliga sakramentet ut för tillbedjan.

Under ett televisionssammanträde
med Guadalajara, riktade påven ett
meddelande till alla som deltog iden
eukaristiska kongressens
avslutningsceremoni. Han hänvisade
till ämnet för kongressen som var
”Eukaristin, ljus och liv för det nya
millenniet”, och sade att detta var en
inbjudan ”att betrakta Eukaristins
mysterium, inte bara i dess egen
gestalt, utan också i samband med
vår tids problem”.

"Människans hjärta behöver ljus”,
utropade han, ”detta hjärta som har
tryckts ner av synden, som ibland är
förvirrat och trött, som har prövats i
olika lidanden”. Även världen, sade
han, ”behöver ljus i sitt svåra
sökande efter en fred som verkar
avlägsen så här i början av det tredje



årtusendet då vi upplever all slags
oro och förödmjukelse genom våld,
terrorism och krig”.

Johannes Paulus II framhävde att
trots att livet är människans högsta
strävan ”drar hotande skuggor ihop
sig över det: skuggan av en kultur
som inte vill respektera livet i alla
dess faser, skuggan av likgiltighet
som låter så många människor förbli
i hunger och fattigdom, skuggan av
vetenskaplig forskning som ibland
tjänar den starkarens egoism”.

Att rikta våra steg mot det goda

"Vi bör känna oss kallade, sade han,
att hjälpa alla dessa bröder i deras
nöd”, utan att glömma bort att då vi
när oss av Kristi kropp, ”får vi själva
livet av Gud, och detta gör det möjligt
för oss att öppna oss mot kärleken
och dela med oss av det vi har".

Den heliga fadern inbjöd till att bedja
med de två lärjungarna på vägen till



Emmaus att ”den gudomlige
Vägfararen som känner våra hjärtan
inte låter oss bli fångar hos nattens
skuggor. Beskydda oss i vår trötthet,
förlåt oss våra skulder, för våra steg
på det godas vägar. Välsigna hela
mänskligheten”.

"I Eukaristin har du gjort oss till
’medel för att uppnå odödligheten’:
ge oss ett fullvärdigt liv, som hjälper
oss att vandra på denna jorden som
förtröstansfulla och glada pilgrimer,
som alltid har blicken riktad mot det
eviga livet. Stanna hos oss, Herre,
stanna hos oss!”

Påven sade till slut att nästa
Eukaristiska Världskongress kommer
att äga rum i Québec i Kanada år
2008.
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